
  
 
 Stránka 1 z 4 

 
Písemná zpráva zadavatele 

Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

1. Veřejná zakázka 
 

Název zakázky: „Dodávka osobního automobilu“ 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná v poptávkovém řízení. 

 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název  zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
rektor UP v Olomouci 

 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nového osobního automobilu vyšší střední 
třídy dle níže uvedené specifikace. 
Zadavatel stanovuje následující minimální požadavky na vybavení tohoto osobního 
automobilu:  

• automatická převodovka 
• naftový motor 
• výkon min. 125 kW 
• karoserie sedan s délkou min. 4800 mm 
• autorádio s navigací 
• nezávislé topení 
• automatické zamykání převodovky. 

 
 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 740.000,- Kč bez DPH. 
   
 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  

 



  
 
 Stránka 2 z 4 

 

 
Poř. 
číslo 

UCHAZEČ 
(obchodní jméno) 

Časový údaj o předání 
nabídky 

 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

 Datum Hodina 

1. 

PP AUTOCENTRUM, s.r.o. 
IČO: 258 76 651 
Tř. 1. máje 328 
753 01 Hranice I – Město 

2. 4. 2013 08:15 
hod. 739.669,-  

2. 

AUTO HÉGR, a.s. 
Hněvotínská 658/54a 

779 00 Olomouc 

IČO: 258 69 833 

2. 4. 2013 14:21 
hod. 733.802,-  

3.  

SAMOHÝL OLOMOUC a.s. 
člen SAMOHÝL MOTOR HOLDING 
Kosmonautů 846/2 

772 00 Olomouc 

IČO: 479 74 478 

3. 4. 2013 08:17 
hod. 719.305,-  

 
 
6. Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
 
Hodnotící komise při posuzování nabídek vyřadila uchazeče č. 1  - společnost PP 
AUTOCENTRUM, s.r.o., IČO: 258 76 651, se sídlem Tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice I - 
Město, z další účasti v poptávkovém řízení. 
 
Důvod vyloučení: 
Zadavatel požadoval po uchazeči v bodě 2.1. Výzvy k podání nabídek předložení návrhu 
kupní smlouvy, respektujícího obchodní podmínky stanovené Výzvou a jednostranně 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče ve věcech smluvních. 
Hodnotící komise při otevírání obálky nabídky uchazeče dne 3. 4. 2013 konstatovala, že 
nabídka uchazeče neobsahovala podepsaný návrh kupní smlouvy, proto byla nabídka 
uchazeče vyřazena.  
 
 
7. Hodnocení nabídek 
 
Po vyřazení uchazeče č. 1 společnost PP AUTOCENTRUM, s.r.o., IČO: 258 76 651, se 
sídlem Tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice I - Město, z další účasti v poptávkovém řízení, 
provedla hodnotící komise hodnocení nabídek následujících uchazečů: 
 
 



  
 
 Stránka 3 z 4 

Poř. 
č. Obchodní firma Čas podání nabídky 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

2. AUTO HÉGR, a.s. 
Hněvotínská 658/54a 

779 00 Olomouc 

IČO: 258 69 833 

14:21 hod.    2. 4. 2013 

 
 

733.802,- 

3. SAMOHÝL OLOMOUC a.s. 
člen SAMOHÝL MOTOR HOLDING 
Kosmonautů 846/2 

772 00 Olomouc 

IČO: 479 74 478 

08:17 hod.   3. 4. 2013 

 
 

719.305,- 

 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky uchazečů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, hodnotící komise vyhodnotila 
a stanovila jejich pořadí: 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. SAMOHÝL OLOMOUC a.s. 
člen SAMOHÝL MOTOR HOLDING 
Kosmonautů 846/2 

772 00 Olomouc 

IČO: 479 74 478 

 
 

719.305,- 

2. AUTO HÉGR, a.s. 
Hněvotínská 658/54a 

779 00 Olomouc 

IČO: 258 69 833 

 
 

733.802,- 

 
 
8. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: 
 
Kupní smlouva byla uzavřena dne 11. 4. 2013 s níže uvedeným dodavatelem:  
 
SAMOHÝL OLOMOUC a.s. 
člen SAMOHÝL MOTOR HOLDING 
Kosmonautů 846/2 
772 00 Olomouc 
IČO: 479 74 478 



  
 
 Stránka 4 z 4 

Nabídková cena: 719.305,- Kč bez DPH. 
 
 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise: 
 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a současně 
prohlásili, že se nepodíleli na zpracování nabídky dodavatele. 
 
Zpracovala: Mgr. Monika Kašparová 
 
 
       …………………………………… 
       prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
        rektor UP v Olomouc 


	Hodina
	Datum

		2013-04-23T10:31:56+0200
	Prof.RNDr. Miroslav Mašláň, Csc.




